2022 年 9 月吉日

お得意先各位

中尾食品工業株式会社

大阪府堺市西区草部 715 番地

TEL 072-273-4545

FAX 072-273-2121

蒟蒻わらび餅 80ｇきな粉付パッケージデザイン変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素より弊社商品をご愛用頂き厚くお礼申し上げます。

さて皆様にご愛顧いただいております「蒟蒻わらび餅 80ｇきな粉付」につきまして、この度パッケージデ

ザインの変更をさせていただく事となりましたのでご案内いたします。

商品の規格・中身は変わらず、ラベルを一目で分かりやすく 3 種類それぞれのイメージカラーに変更、デ

ザインしております。尚 JAN コードの変更はございません。

恐れ入りますが、現行商品の在庫がなくなり次第、新パッケージに順次切替え販売させていただきます。

移行時期は 2022 年 10 月初旬頃を予定しておりますが、在庫状況により多少前後する可能性がございますこ

とをご了承くださいませ。

変更に際しましてお手数をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、より一層ご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

変更商品

[プレーン]蒟蒻わらび餅 80g きな粉付（JAN：4975610418100 変更なし）

[抹茶]蒟蒻わらび餅 80g きな粉付  （JAN：4975610418117 変更なし）

[豆乳]蒟蒻わらび餅 80g きな粉付   （JAN：4975610418094 変更なし）

移行期間

2022年 10月初旬頃より順次切替え

【変更前】

→
 【変更後】

→

→

[プレーン]蒟蒻わらび餅 80g きな粉付 [抹茶]蒟蒻わらび餅 80g きな粉付 [豆乳]蒟蒻わらび餅 80g きな粉付

以上